…………………………………….……………………………………..
(miejscowość, data)


…............................................................................
(pieczęć przedsiębiorcy)

WYKAZ POJAZDÓW DO:
Zaświadczenia o zgłoszeniu działalności w zakresie krajowego na potrzeby własne:
· OSÓB;
· RZECZY.

Informacji o zaistniałych zmianach zaświadczenia o zgłoszeniu działalności w zakresie krajowego na potrzeby własne:
· OSÓB;
· RZECZY.

WYKAZ POJAZDÓW ZGŁASZANYCH
	Lp.
	Marka
	Typ
	Rodzaj przeznaczenia
	Numer rejestracyjny
	Numer VIN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	



WYKAZ POJAZDÓW WYCOFANYCH Z EKSPLOATACJI

	Lp.
	Marka
	Typ
	Rodzaj przeznaczenia
	Numer rejestracyjny
	Numer VIN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	

	
	
	
	
	



…................................................................
(czytelny podpis)
